
 

 

 

BILTEN 

3. KOLO LIGE - ZAHOD 

 

ORGANIZATOR:  SD OLIMPIJA 

KRAJ:    STRELIŠČE ČRNE NJIVE, ILIRSKA BISTRICA 

DATUM:   11/05/2024 

VODJA TEKMOVANJA: VIDRIH KLEMEN 

SHEMA:   3 

GLAVNI SODNIK:  HOMAR MATJAŽ 

ŽIRIJA:   DELORENZO ROBERT 

    MACUR IGOR 

    ŠIMEC DUŠAN 

 

 

 

Ilirska Bistrica 12/5/2024      SD OLIMPIJA 
 



REZULTATI 1. LIGA 

MESTO ŠTARTNA 

ŠT.  

BIB PRIIMEK IN IME 1.SERIJA 2.SERIJA 3.SERIJA SKUPAJ  FINALE 

1 23 10393 ŽIGANTE ROK 21 22 21 64   +2  21 

2 7 10043 HLEBŠ MATJAŽ 21 22 23 66 20 

3 9 10696 VATOVEC DENIS 25 24 24 73 17 

4 11 15178 GRIŽON MITJA 22 21 25 68 16 

5 17 11361 MACUR ANŽE 23 23 22 68 16 

6 12 11032 ŠFILIGOJ ŽAN 24 21 21 66 14 

7 16 10529 ROLIH SANDI 20 23 21 64   +1  

8 8 13825 ŠIMEC DUŠAN 20 21 22 63  

9 27 10249 PATERNOSTER MIHA 23 19 21 63  

10 24 10848 HOZJAN ALEŠ 21 21 20 62  

11 1 10882 PLEŠKO ŠTEFAN 22 20 20 62  

12 21 10181 LEŠNIK MIROSLAV 13 21 21 55  

 

 

 

 

 



 

REZULTATI 2. LIGA 

MESTO ŠTARTNA 

ŠT.  

BIB PRIIMEK IN IME 1.SERIJA 2.SERIJA 3.SERIJA SKUPAJ  FINALE 

1 15 11735 HLEBŠ NEJC 20 17 23 60 22 

2 35 15918 BENČINA BENO 22 17 19 58 17 

3 32 11033 HORAČEK DARIO 20 19 17 56   +1 17 

4 31 15188 PIRJEVEC SAMO 21 19 18 58 16 

5 22 14214 MIHELIČ BRANKO 16 20 21 57 14 

6 25 10652 DELORENZO ROBERT 21 19 22 62 13 

7 4 10307 ŠFILIGOJ MATEJ 20 19 17 56   +0  

8 26 10444 MACUR IGOR 22 17 16 55  

9 33 15599 HOMAR MATJAŽ 16 18 18 52  

10 3 110930 LAZAR DIEGO 15 20 17 52  

11 30 10233 VIDRIH KLEMEN 21 17 14 52  

12 13 10646 MREVLJE LJUBO 17 17 16 50  

13 2 10186 BURJA BOJAN 14 19 16 49  

14 5 15898 KREŠEVEC UGO 17 16 15 48  

15 10 11395 AJTNIK MIHAEL 18 15 15 48  

16 14 15987 BOLE ALEŠ 16 14 14 44  

17 6 15187 PUC ANŽE 15 15 13 43  

18 20 10650 DROLE MIRKO 17 10 15 42  

19 28 12729 LAZAR LIA 12 7 16 35  

20 29 13882 DEBEVEC SEBASTJAN 0 0 0 0  

 



 

MLADINCI 

MESTO ŠTARTNA 

ŠT. 

BIB PRIIMEK IN IME 1.SERIJA 2.SERIJA 3.SERIJA SKUPAJ  

1 19 16279 CEROVAC RENE 17 22 12 51 

2 34 15186 PUC JAKOB 18 13 16 47 

3 18 15484 BURJA TIA 11 15 11 37 

 



REZULTATI EKIPNO 

1. SD VRHNIKA 

Št.  BIB Priimek in ime Kat. Ekipa 1.serija 2.serija 3.serija SKUPAJ 

1 10882 PLEŠKO ŠTEFAN 1 SD Vrhnika 22 20 20 62 

9 10696 VATOVEC DENIS 1 SD Vrhnika 25 24 24 73 

17 11361 MACUR ANŽE 1 SD Vrhnika 23 23 22 68 

          70 67 66 203 

 

2. TK ILIRSKA BISTRICA 

Št.  BIB Priimek in ime Kat. Ekipa 1.serija 2.serija 3.serija SKUPAJ 

8 13825 ŠIMEC DUŠAN 1 TK Ilirska Bistrica 20 21 22 63 

16 10529 ROLIH SANDI 1 TK Ilirska Bistrica 20 23 21 64 

23 10393 ŽIGANTE ROK 1 TK Ilirska Bistrica 21 22 21 64 

          61 66 64 191 

 

3. SD OLIMPIJA 

Št.  BIB Priimek in ime Kat. Ekipa 1.serija 2.serija 3.serija SKUPAJ 

7 10043 HLEBŠ MATJAŽ 1 SD Olimpija 21 22 23 66 

15 11735 HLEBŠ NEJC 2 SD Olimpija 20 17 23 60 

22 14214 MIHELIČ BRANKO 2 SD Olimpija 16 20 21 57 

          57 59 67 183 

 

4.LZ KOPER 

Št.  BIB Priimek in ime Kat. Ekipa 1.serija 2.serija 3.serija SKUPAJ 

3 110930 LAZAR DIEGO 2 LZ Koper 15 20 17 52 

11 15178 GRIŽON MITJA 1 LZ Koper 22 21 25 68 

19 16279 CEROVAC RENE ML LZ Koper 17 22 12 51 

          54 63 54 171 

 

 



 

5. TK BRDA 

Št.  BIB Priimek in ime Kat. Ekipa 1.serija 2.serija 3.serija SKUPAJ 

4 10307 ŠFILIGOJ MATEJ 2 TK Brda 18 20 18 56 

12 11032 ŠFILIGOJ ŽAN 1 TK Brda 24 21 21 66 

20 10650 DROLE MIRKO 2 TK Brda 17 10 15 42 

          59 51 54 164 

 

6. SD SEŽANA 

Št
.  

BIB Priimek in ime Kat. Ekipa 1.serija 2.serija 3.serija SKUPAJ 

6 15187 PUC ANŽE 2 SD Svoboda Sežana 15 15 13 43 

14 15987 BOLE ALEŠ 2 SD Svoboda Sežana 16 14 14 44 

21 10181 LEŠNIK MIROSLAV 1 SD Svoboda Sežana 13 21 21 55 

          44 50 48 142 

 

7. SD KAMNIK 

Št.  BIB Priimek in ime Kat. Ekipa 1.serija 2.serija 3.serija SKUPAJ 

2 10186 BURJA BOJAN 2 SD Kamnik 14 19 16 49 

10 11395 AJTNIK MIHAEL 2 SD Kamnik 18 15 15 48 

18 15484 BURJA TIA ML SD Kamnik 11 15 11 37 

          43 49 42 134 

 

8. TSK ZLD GORICA 

Št.  BIB Priimek in ime Kat. Ekipa 1.serija 2.serija 3.serija SKUPAJ 

5 15898 KREŠEVEC UGO 2 TSK ZLD Gorica 17 16 15 48 

13 10646 MREVLJE LJUBO 2 TSK ZLD Gorica 17 17 16 50 

          34 33 31 98 

 


